г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«09» сентября 2014 года
С 19-30 до 21-00 часов

Протокол №10/14
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Самигуллина Э.Ш.

Марков В.И.

Синюков Ю.М.

Замятин Д.М.

Лавренюк В.П.

Зорина А.А.

Отсутствовали:

Повестка дня

1. Собрание по капремонту.

2. Разное.
После обсуждения вопросов были приняты следующие решения:

1. Включить в повестку собрания вопрос о планировании расходов по ведению спецсчета в бюджет в статье содержание жилья. Ответственный Зорина А.А., Замятин Д.М.
2. Председателем собрания выбрать Маркова В.И. Ответственный Зорина А.А., Замятин Д.М.
3. Включить в счётную комиссию Самигуллину Э.Ш., Синюкова Ю.М.,  Ответственный Замятин Д.М., Зорина А.А.
4. Очные собрания провести 22 по 25 сентября с 19-00  Ответственный Зорина А.А., Замятин Д.М.
5. Материалы по собранию подготовить к 20 сентября. Ответственный Зорина А.А.
6. Уведомления вывесить 10 сентября. Ответственный Зорина А.А.
7. Подготовить информацию по расходам на установку забора и шлагбаума. Ответственный Замятин Д.М.
8. Включить отопление с 15 сентября. Ответственный Замятин Д.М.
СОГЛАСОВАНО

Самигуллина Э.Ш. ___________

Синюков Ю.М.    ____________
Марков В.И.     ____________

Лавренюк В.П.    ___________
Зорина А.А.      ____________
Замятин Д.М.    _____________